
茨社協第 ４９６号 

令和６年５月２７日 

 

高齢者福祉施設・事業所長 様 

 

 

  社会福祉法人 茨城県社会福祉協議会事務局長 

 

 

令和６年度介護福祉士国家試験受験対策講座の開催について（周知依頼） 

 

 本会の事業推進につきましては、日頃から御協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、本会では、今年度、茨城県内の高齢者施設・事業所に勤務する現任介護職員

を対象とし、標記事業を別紙「開催要項」により開催することといたしました。 

 つきましては、当該事業の開催について、対象者への周知に御協力を賜りますよう  

お願い申し上げます。 

 なお、標記講座へのお申込みにつきましては、添付の「開催要項」及び「介護福祉

士国家試験受験対策講座受講から受験結果報告までの流れ」を御確認いただき、研修

システムよりお申込みください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問合わせ先】 

社会福祉法人 茨城県社会福祉協議会 

福祉人材・研修部（担当：落合） 

〒３１０－８５８６ 水戸市千波町１９１８番地 

 セキショウ・ウェルビーイング福祉会館２階 

 ＴＥＬ：０２９－２４４－４５４４ 

ＦＡＸ：０２９－２４４－４５４３ 

Ｍａｉｌ：ochiai＠ibaraki-welfare.or.jp 

 

 


